CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVII
- Estado de Säo Paulo -

NIMcAçAo No 91/2019

Sumula - 	 Solicita 	providências 	do
EN C 	'4 HE SE 	 Executivo, junto 	a 	Secretaria 	de

0 5 	V 2019 	 Infraestrutura e Servicos Urbanos, para que
(1

seja providenciada a operaçAo Tapa Buraco,
na RuIC,1 das Margaridas Bairro: Colinas de
São Jose.

ii

N1MC) 	l'v 	!'raa regi'cnta1 vigente, seja oficiado ao

Excelentissimo 	Igor 	 Prefeo Municipal, para que determine

através da Sccret.,.-ii i 	 e Servicos Urbanos, para que seja providenciada

a operacAo apn i-1u 	na 	a das Margaridas Bairro: Colinas de São Jose.

AMARA MuWf3 Al n=1 ~rA

?Caju 	PROTOCOLO

30 AN. 2o19
Senhor Presideia.:-

-

Senhores Ver ado't 	 0 i
I Ajr)

Senhoras Vereora 	 -
/ I

Trata-se de uina solicitaç'o 'da cornulilLiade, aoperação tapa buraco se faz

necessário, pois a rua se encoffira chcus de buracos e valas, o asfalto está deteriorado,

ocasionando acidenles e preiuizo ro:-; earros.

Scm mais, aproveito a oportunidade lara renovar meus protestos de estima

e consideração.

Sala das SessOes Bemvindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

JQ%

Camilla God.01 thi S. \

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br